UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SYT

          Đắk Nông, ngày

QUYẾT ĐỊNH

Tiếp nhận hợp đồng làm việc đối với người lao động theo

chính sách thu hút nguồn nhân lực của tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 24/2017/QĐ-UBND ngày 22/11/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 04/2015/QĐ-UBND ngày 2 /01/2015 củ  Ủy   n

nhân dân tỉnh Đắk Nông quy định chính sách thu hút, đãi ngộ đối với  ác s ,

dược s  đại h c và s u đại h c về công tác tại các cơ qu n, đơn vị y tế công lập

trên đị   àn Đắk Nông, gi i đoạn 2015-2020;

Căn cứ Quyết định số 372/QĐ-UBND ngày 1 /3/2020 về việc phê duyệt

thu hút  ác s  về công tác tại các cơ sở y tế công lập trên đị   àn tỉnh Đắk Nông

năm 2019;

Theo đề nghị củ  ông Trưởng phòng Tổ chức cán  ộ, Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tiếp nhận hợp đồng làm việc đối với bà Võ Thị Huyền, sinh năm

1995, trình độ chuyên môn: Bác s  đ  kho  được công tác tại Bệnh viện đ  kho

tỉnh Đắk Nông theo chính sách thu hút nguồn nhân lực của tỉnh.

Điều 2. Giao cho thủ trưởng đơn vị tiến hành ký hợp đồng làm việc chờ

thi hoặc xét tuyển viên chức theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các phòng chức năng Sở Y tế, thủ trưởng Bệnh viện đ  kho  tỉnh,

các cơ qu n, đơn vị có liên qu n và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như trên (3 bản giấy);

- TT Kiểm soát  ệnh tật (đăng We  site);

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Hương

		KienDN
	2020-03-26T14:06:51+0700
	Sign

		KienDN
	2020-03-27T09:45:41+0700
	Sign

		Văn thư sở
	2020-03-27T10:34:41+0700
	Test

		Văn thư sở
	2020-03-27T10:34:42+0700
	Test

		Văn thư sở
	2020-03-27T10:34:50+0700
	Test